

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění
číslo objednatele 127-2013-537205
číslo zhotovitele 2013/01-10

UZ 202 A/5

Smluvní strany

I. I. O b j e d n a t e l :

ČR – Státní pozemkový úřad
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj
Pobočka Kolín
Karlovo nám. 45, 28030 Kolín
Ing. Jana Zajícová
Vedoucí Pobočky Kolín
tel. 321 744 386
Ing. Jitka Málková
zástupce vedoucího pobočky
tel.: 321 744 269
Česká národní banka

Adresa:

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

3723001/0710

IČ/DIČ

01312774 / není plátce

II. Z h o t o v i t e l :

Adresa :

H-INTES s r.o.

Zastoupený:

Pod Borkem 319,29301 Mladá Boleslav

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat :

Ing. Bořivojem Horákem , jednatelem

V technických záležitostech oprávněn jednat :

Ing. Bořivoj Horák ,jednatel

Ing. Jiří Vesecký, výrobní ředitel

Bankovní spojení:

KB Mladá Boleslav

Číslo účtu

19-7497310267/0100

IČ / DIČ :

25636332/CZ25636332

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném – Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 56829

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 127-2011- 537205 ze dne 30.6.2013 uzavřené mezi objednatelem Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj, pobočkou Kolín a zhotovitelem firmou H-INTES . s r.o. (dále jen smlouva) s odkazem na čl. VI. odst. 3 smlouvy na základě dodatečně vzniklých stavebních prací souvisejících s překládkou kabelu Telefonika O2. Tímto dodatkem dochází ke změně č. IV. odst. 1 smlouvy ,čl. VI. odst. 1 smlouvy a čl. VII. odst. 1 a 2 smlouvy takto:

Státní pozemkový úřad

Doručeno: 14.11.2013

SPU 481178/2013

listy: příloh: 2



spuess507148d4

Čl. IV.
Čas a místo předání

- 1) **Výstavba propustku (to je provedení výstavby propustku včetně náhradní výsadby) bude zhotovena do 16.12.2013.** Výstavba se považuje za zahájenou dnem předání staveniště. Termín předání staveniště stanoví objednatel. Splnění termínu výstavby objednatel potvrzuje do zápisu z kontrolního dne . Termín zhotovení díla není totožný s termínem převzetí díla.

Ostatní odst. tohoto článku smlouvy zůstávají beze změny

Čl.VI.
Cena za provedení díla s termínem plnění

- 1) A) Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Objednatel hradí tyto práce :
- a) **geodetické práce ,provedené prostřednictvím osoby oprávněné k provádění zeměměřických činností**
-před výstavbou -vytyčení umístění propustku dle realizačního projektu,
,výškopis podle realizačního projektu
 - b) **vytyčení tras podzemních vedení dle č. II. bod 2 smlouvy**
 - c) **stavební práce dle výkazu výměr výše uvedeného realizačního projektu :**
Stavební objekt SO-01 Propustek
Stavební objekt SO-02 Náhradní výsadba
 - d) **geodetické práce ,provedené prostřednictvím osoby oprávněné k provádění zeměměřických činností - po provedení výstavby – kontrolní zaměření po provedené výstavbě**

a) Cena prací včetně geodetických prací bez DPH stavební objekt SO 01: 1,481.504,32 Kč.
Samostatně DPH (sazba 21 %) stavební objekt SO 01: 311.115,91 Kč.
Cena prací s DPH stavební objekt SO 01: 1,792.620,23 Kč.

b) Cena prací bez DPH stavební objekt SO 02: 60.588,48 Kč.
Samostatně DPH (sazba 21 %) stavební objekt SO 02: 12.723,58 Kč.
Cena prací s DPH stavební objekt SO 02: 73.312,06 Kč.

c) **Cena prací celkem bez DPH (stavební objekt SO 01 +stavební objekt SO 02): 1,542.092,80 Kč**
Samostatně DPH (sazba 21 %)(stavební objekt SO 01 +stavební objekt SO 02):

323.839,49 Kč

Cena prací celkem s DPH (stavební objekt SO 01 +stavební objekt SO 02): 1,865.932,87 Kč.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

B) cena dodatečných stavebních prací

Cena prací bez DPH :	66 582,02 Kč.
Samostatně DPH (sazba 21 %):	13 982,23 Kč.
Cena prací s DPH:	80 564,25 Kč.

C) cena prací celkem (ad) A+ ad) B)

Cena prací bez DPH :	1,608.674,82 Kč.
Samostatně DPH (sazba 21 %):	33.782, 72 Kč.
Cena prací s DPH:	1,946.496,54 Kč.

Ostatní odst. tohoto článku smlouvy zůstávají beze změny

Čl. VII.

Platební a fakturační podmínky

- 1) Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je faktura. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 8. prosince příslušného roku. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí být vystavena podle ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Platba za stavební objekt SO 01 a stavební objekt SO 02, včetně geodetických prací proběhne na základě dodavatelem vyhotoveného daňového dokladu (faktury) se správně vyplněnými údaji vč. finanční částky po zhotovení stavby (po proběhlém místním šetření, svolaném stavebním úřadem v rámci kolaudace stavby, pokud nebudou na díle shledány žádné vady a nedodělky). Objednatel může v případě nutnosti platbu nebo její část provést i před kolaudací stavby, na základě zápisu z kontrolního dne a to pouze do výše 60 % nákladů stavby. Faktura bude předána objednateli ve trojím vyhotovení. Pokud budou vady a nedostatky díla zjištěny, faktura bude vystavena až po jejich odstranění na základě zápisu z kontrolního dne. Faktura bude předána objednateli, společně s kalkulací ceny a výkazem provedených prací opatřeným razítkem zhotovitele, který bude u stavebních prací odsouhlasen stavebním dozorem a autorským dozorem. Objednatel její správnost přezkontroluje a pokud neshledá závady, potvrdí její správnost a úplnost.

Ostatní odst. tohoto článku smlouvy zůstávají beze změny

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

V Kolíně dne: 4.11.2013

V Mladé Boleslavi dne: 6. 11. 2013

Z a o b j e d n a t e l e :

Z a z h o t o v i t e l e :

Zajicová
.....

Ing. Jana Zajicová
Vedoucí pobočky

Bořivoj Horák
.....

Ing. Bořivoj Horák
jednatel

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj
Pobočka Kolín
Karlovo náměstí 45
280 30 Kolín 2

IN-INTES
Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav
tel. +420 326 716 040 DIČ: CZ25636332

PŘEZKOUMAL: *Horák*

OBJEDNATEL:Název: **ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský poz. úřad pro StČk, Pobočka Kolín**

Sídlo: karlovo nám. 45, 28030 Kolín

IČ: 013 12 774

DIČ: není plátce

Za ČR - Státní pozemkový úřad, Pobočka Kolín schválil:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 13036-1_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Propustek na vodním toku Bečvárka realiz. V rámci KPÚ
- Přeložka kabelů SLP -**

Datum vyhotovení: 13.10.2013

**CERTLINE**ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **1.**


Číslo nabídky: 13036-1_1

dodatečné práce k akci: "Propustek na vodním toku Bečvárka realiz. V rámci KPÚ"

Na zakázku: **Propustek na vodním toku Bečvárka realiz. V rámci KPÚ.
- Přeložka kabelů SLP -****OBJEDNATEL:**

Název: **ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský poz. úřad pro StČk, Pobočka Kolín**
Sídlo: karlovo nám. 45, 28030 Kolín
IČ: 013 12 774 DIČ: není plátce
Kontaktní osoba: Ing. Jana Zajícová
Telefon: e-mail:

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.** 
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák - jednatel
Telefon: +420 326 771 024 FAX: +420 326 921 352 E-mail: info@h-intes.cz
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: http://www.h-intes.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
66 582,03 Kč	13 982,23 Kč	80 564,25 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost: dle SoD
Platnost nabídky: 5 měsíců od data vyhotovení

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert

Datum vyhotovení: 13.10.2013

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:


Ing. Jan Horák
vedoucí obchodního oddělení**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

13036-1_1

dodatečné práce k akci: "Propustek na vodním toku Bečvarka realiz. V rámci KPÚ"

Na zakázku:

**Propustek na vodním toku Bečvarka realiz. V rámci KPÚ
- Přeložka kabelů SLP -**

ZADAVATEL:

Název: ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský poz. úřad pro StČk, Pobočka Kolín

Sídlo: Karlovo nám. 45, 28030 Kolín

IČ: 013 12 774

DIČ: není plátce

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
PŘÍPOČTY	66 582,03	13 982,23	80 564,25
PROVIZORNÍ PŘELOŽKA	33 242,00	6 980,82	40 222,82
DEFINITIVNÍ PŘELOŽKA	33 340,03	7 001,41	40 341,43
CENA CELKEM:	66 582,03	13 982,23	80 564,25

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Aleš Neudert

Datum vyhotovení nabídky: 13.10.2013

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Pod Borkem 319
293 01 Mladá Boleslav
DIČ: CZ25636332

Ing. Jan Horák
vedoucí obchodního oddělení

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL_13036-1_1_Přeložka_kabelů_SLP.xls

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 4

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Propustek na vodním toku Bečvářka realiz. V rámci KPÚ"

Na zakázku:

Propustek na vodním toku Bečvářka realiz. V rámci KPÚ
- Přeložka kabelů SLP -

Zadavatel (objednatel):

ČR - Státní pozemkový úřad, Krajský poz. úřad pro StČk, Pobočka Kolín

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

13.10.2013



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
Přeložka kabelů SLP						66 582,03 Kč		
P	PŘÍPOČTY					66 582,03 Kč		
A	PROVIZORNÍ PŘELOŽKA					33 242,00 Kč	2,506	
1	220010001	Montáž stožárů dřevěných nepatkováných typ J jednoduchých délky od 6 do 8 m v rovině	kus	4,000	190,00	760,00	0,001	
2	608381321	sloup provizorní SM/JD pro nadezmní vedení dl.6m	kus	4,000	1 412,00	5 648,00	2,440	
3	220010301	Montáž příslušenství stožárů - vzpěry délky 6 m	kus	4,000	451,00	1 804,00	0,002	
4	220010311	Montáž příslušenství stožárů - kotvy stožárové pro stožár délky 7 m	kus	4,000	691,00	2 764,00	0,003	
5	220280800	Montáž kabelu na sloupy	m	50,000	98,00	4 900,00	0,001	
6	341261711	kabel sdělovací Cu 20xNx0,8	m	50,000	198,00	9 900,00	0,041	
7	220081000	Montáž spojky na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil	kus	2,000	1 485,00	2 970,00	0,003	
8	354362101	spojka kabelováSCX	kus	2,000	2 248,00	4 496,00	0,016	
B	DEFINITIVNÍ PŘELOŽKA					33 340,03 Kč	11,444	
9	220010001-D	Demontáž stožárů dřevěných nepatkováných typ J jednoduchých délky od 6 do 8 m v rovině	kus	2,000	95,00	190,00	0,000	
10	220010301-D	Demontáž příslušenství stožárů - vzpěry délky 6 m	kus	2,000	226,00	452,00	0,001	
11	220010311-D	Demontáž příslušenství stožárů - kotvy stožárové pro stožár délky 7 m	kus	2,000	349,00	698,00	0,001	
12	220081000-D	Demontáž spojky na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil	kus	1,000	798,00	798,00	0,001	
13	220280800-D	Demontáž kabelu ze sloupů pro opětovné použití	m	50,000	89,00	4 450,00	0,001	
14	460200043	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	43,000	72,50	3 117,50		
15	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	m	43,000	39,50	1 698,50	2,700	
16	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	43,000	41,50	1 784,50		
17	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	21,000	249,00	5 229,00	4,738	
18	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	22,000	87,00	1 914,00	3,960	
19	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 (22,0x21,0)	m	45,150	53,50	2 415,53	0,031	
		"Ztrata 5,0% -" 43,000*0,05		43,000	2,150			
		Součet		45,150				
20	220081000	Montáž spojky na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	0,002	
21	354362101	spojka kabelováSCX	kus	1,000	2 248,00	2 248,00	0,008	
22	460-R50	Závěrečné měření kabelů	kus	1,000	2 100,00	2 100,00		
23	460-R51	Zaměření nové trasy stavby do KKP	kus	1,000	1 860,00	1 860,00		
24	460-R52	Plán geom.pro VBR do 200m vč.(kus=100m)	kus	1,000	2 900,00	2 900,00		
Cena celkem za						66 582,03 Kč	13,950	